PORTARIA Nº 129/2018

Nomeia  servidor  municipal  para  coordenar  a
Coordenadoria  Municipal  de  Defesa  Civil  -
COMDEC.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine,  Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

nos termos do art. 5.º, inciso I e art. 6.º da Lei Municipal nº 432 de 09/06/2004,  nomeia o

Servidor  Municipal Lucas  Souza  Raguzzoni, ocupante  do  cargo  de  Engenheiro  Civil,

Matrícula nº 846/0, para exercer a função de Coordenador Executivo da Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil – COMDEC,  delegando-lhe todas as competências inerentes ao

cargo, a contar de 19 de fevereiro de 2018.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal  de São João do Polêsine,  aos

dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito.

                                                          Matione Sonego
                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 19/02/2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administrativo

	Nomeia servidor municipal para coordenar a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC.